АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2022 г. N 1035

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.07.2019 N 428

Администрация Смоленской области постановляет:

Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленской

области от 25.07.2019 N 428 "Об утверждении Порядка предоставления

субсидий в рамках реализации областной государственной программы

"Охрана окружающей среды и рациональное использование природных

ресурсов в Смоленской области" юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений) на финансовое обеспечение

затрат, связанных с деятельностью по обращению с твердыми

коммунальными отходами".

Губернатор

Смоленской области

А.В.ОСТРОВСКИЙ

consultantplus://offline/ref=68D8B459EF41230139F63D4D7B78B371E0E767C650F2E20A23116402A027A27605A96D657E82681142015EEA048C94C54F71H9L